Dnia 23 lipca (4 sierpnia) 1886 r,

ROK SZEŚĆDZIESIĄTY SZÓSTY.

CENA OGŁOSZEŃ
Rekfamy: za jeden wiersz

pierwszy raz 25 kop., każdy na
stępny raz 20 kop.

PJekrologja: za jeden wiersz
15 kop.

Zwyczajne i małe oeftosze.
jiaw numerach porannych, zwr-
jątkiem niedzielnych i świątecz
nych. zamieszczane nie będą.